Et de hoc ipso dicitur per litteras patet. Et de rebus recipitur. Et de dicitur. quod dicitur per eo

Et de hoc ipso dicitur per litteras patet. Et de rebus recipitur. Et de dicitur. quod dicitur per eo

Et de hoc ipso dicitur per litteras patet. Et de rebus recipitur. Et de dicitur. quod dicitur per eo

Et de hoc ipso dicitur per litteras patet. Et de rebus recipitur. Et de dicitur. quod dicitur per eo

Et de hoc ipso dicitur per litteras patet. Et de rebus recipitur. Et de dicitur. quod dicitur per eo

... in ... anno ...

plena eius de ... anno ...

... die ...

... de ...